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TL 102   TL 201    TL 208   TL 408   

 

ZÁŘÍ 

15. září, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

13.45 - 14.30 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7ULPE Kronika – 7KIN 

14.35 - 15.20 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7ULPE Kronika – 7KIN 

15.30 - 16.15 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7PSPR Kronika – 7SYSY 

16.25 - 17.10 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7PSPR Kronika – 7SYSY 

17.20 - 18.05 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP  Krninský – 7INT1 

18.15 - 19.00 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP Krninský – 7INT1 

16. září, sobota 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Pech – 7TEK Perout – 7AAT1 Krninský – 7INT1 

9.20 - 10.05 Pech – 7TEK Perout – 7AAT1 Krninský – 7INT1 

10.15 – 11.00 Perout – 7SZA1 Krninský – 7ZAM  Pech – 7DUM4 

11.10 - 11.55 Perout – 7SZA1 Krninský – 7ZAM  Pech – 7DUM4 

11.35 – 11.55  hodnocení – Perout   

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech – 7DUM1 Perout – 7AAT1 Krninský – 7DYPT 

14.15 - 15.00 Pech – 7DUM1 Perout – 7AAT1 Krninský – 7DYPT 

15.05 - 15.50 Pech – 7DUM1 Perout – 7AAT1 Krninský – 7DYPT 

 

 

29. září, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 Horáková – 7PSPR Kouřilová – 7FYLO 

16.25 - 17.10 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 Horáková – 7PSPR Kouřilová – 7FYLO 

17.20 - 18.05 Krninský, Mazehóová - 7AVD1 Horáková – 7PUM2 Kronika – 7KIN 

18.15 - 19.00 Krninský, Mazehóová – 7AVD1 Horáková – 7PUM2 Kronika – 7KIN 

30. září, sobota    

8.30 - 9.15 Perout – 7SZA1 Kronika – 7ZPSP  Kouřilová – 7ETNA 

9.20 - 10.05 Perout – 7SZA1 Kronika – 7ZPSP Kouřilová – 7ETNA 

10.15 - 11.00 Mazehóová – 7ATI1 Kouřilová – 7METO Perout – 7AKT1 

11.10 - 11.55 Mazehóová – 7ATI1 Kouřilová – 7METO Perout – 7AKT1 

11.35 - 11.55   hodnocení - Perout 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita  

přestávka    

13.20 - 14.05 Perout – 7SZA1 Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kronika – 7SYSY 

14.15 - 15.00 Perout – 7SZA1 Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kronika – 7SYSY 

15.05 - 15.50 Perout – 7SZA1 Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kronika – 7SYSY 
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TL 102   TL 201    TL 208   TL 408     TL240  

 

ŘÍJEN 

13. říjen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP Kouřilová – 7FYLO 

16.25 - 17.10 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP Kouřilová – 7FYLO 

17.20 - 18.05 Bajgarová – 7UPSY Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kronika – 7SYSY 

18.15 - 19.00 Bajgarová – 7UPSY Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kronika – 7SYSY 

14. říjen, sobota 1. ročník    

8.30 - 9.15 Krninský – 7AVD1 Perout - 7AAT1  Pech – 7UPS 

9.20 - 10.05 Krninský – 7AVD1 Perout - 7AAT1 Pech – 7UPS 

10.15 – 11.00 Pech – 7TEK Krninský – 7ZAM Mazehóová - 7INT1 

11.10 - 11.55 Pech – 7TEK Krninský – 7ZAM Mazehóová - 7INT1 

11.35 – 11.55  hodnocení - Perout  

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninksý, Mazehóová - 7ATI1 Perout - 7AAT1 Kouřilová – 7ETNA 

14.15 - 15.00 Krninksý, Mazehóová - 7ATI1 Perout - 7AAT1 Kouřilová – 7ETNA 

15.05 - 15.50 Krninksý, Mazehóová - 7ATI1 Perout - 7AAT1 Kouřilová – 7ETNA 

 

 

27. říjen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Pech – 7DUM1 Horáková – 7PUM2 Kronika – 7SYSY 

16.25 - 17.10 Pech – 7DUM1 Horáková – 7PUM2 Kronika – 7SYSY 

17.20 - 18.05 Krninský – 7AVD1 Horáková – 7PSPR Pech – 7DUM4 

18.15 - 19.00 Krninský – 7AVD1 Horáková – 7PSPR Pech – 7DUM4 

28. říjen, sobota  1. ročník 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Krninský – 7AVD1 Kronika – 7ZPSP Pech – 7UPS 

9.20 - 10.05 Krninský – 7AVD1 Kronika – 7ZPSP Pech – 7UPS 

10.15 – 11.00 Pech – 7TEK Krninský – 7PVP1 Kronika – 7KIN 

11.10 - 11.55 Pech – 7TEK Krninský – 7PVP1 Kronika – 7KIN 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech – 7DUM1 Krninský – 7ZAM Kronika – 7SYSY 

14.15 - 15.00 Pech – 7DUM1 Krninský – 7ZAM Kronika – 7SYSY 

15.05 - 15.50 Pech – 7DUM1 Krninský – 7ZAM Kronika – 7SYSY 
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LISTOPAD 

10. listopad, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7ULPE  Krninský – 7INT1 

16.25 - 17.10 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7ULPE Krninský – 7INT1 

17.20 - 18.05 Bajgarová – 7UPSY Perout – 7AAT1 Kronika – 7SYSY 

18.15 - 19.00 Bajgarová – 7UPSY Perout – 7AAT1 Kronika – 7SYSY 

11. listopad, 

sobota 

1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Perout – 7SZA1 Kronika – 7ZPSP Pech – 7DUM4 

9.20 - 10.05 Perout – 7SZA1 Kronika – 7ZPSP Pech – 7DUM4 

10.15 – 11.00 Perout – 7SZA1 Kronika – 7PSDG Pech – 7UPS 

11.10 - 11.55 Perout – 7SZA1 Kronika – 7PSDG Pech – 7UPS 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech – 7DUM1 Krninský – 7PVP1 Perout – 7AKT1 

14.15 - 15.00 Pech – 7DUM1 Krninský – 7PVP1 Perout – 7AKT1 

15.05 - 15.50 Pech – 7DUM1 Krninský – 7PVP1 Perout – 7AKT1 

 

26. listopad, neděle 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Pech – 7DUM1 Kronika – 7ZPSP Kouřilová – 7FYLO 

9.20 - 10.05 Pech – 7DUM1 Kronika – 7ZPSP Kouřilová – 7FYLO 

10.15 - 11.00 Perout – 7SZA1 Kouřilová – 7METO Krninský, Mazehóová – 7INT1 

11.10 - 11.55 Perout – 7SZA1 Kouřilová – 7METO Krninský, Mazehóová – 7INT1 

11:35 - 11:55 hodnocení – Perout    

12.00 - 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

14.15 - 15.00 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

15.05 - 15.50 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

* povinně volitelný předmět   
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PROSINEC 
 

8. prosinec, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Krninský, Mazehóová – 7AVD1 Kouřilová – 7METO Kronika – 7SYSY 

16.25 - 17.10 Krninský, Mazehóová – 7AVD1 Kouřilová – 7METO Kronika – 7SYSY 

17.20 - 18.05 Krninský – 7ATI1 Mazehóová – 7PVP1 Kouřilová – 7FYLO 

18.15 - 19.00 Krninský – 7ATI1 Mazehóová – 7PVP1 Kouřilová – 7FYLO 

9. prosinec, 

sobota 

1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Perout – 7SZA1 Krninský – 7PVP1 Kouřilová – 7FYLO 

9.20 - 10.05 Perout – 7SZA1 Krninský – 7PVP1 Kouřilová – 7FYLO 

10.15 – 11.00 Pech – 7DUM1 Perout – 7AAT1 Krninský, Mazehóová – 7INT1 

11.10 - 11.55 Pech – 7DUM1 Perout – 7AAT1 Krninský, Mazehóová – 7INT1 

11:35 – 11:55  hodnocení – Perout   

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

14.15 - 15.00 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

15.05 - 15.50 Krninský, Mazehóová – 7ATI1 

7INT1 

*(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

* povinně volitelný předmět   

LEDEN 

5. leden, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

13.45 - 14.30 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP Krninský – 7INT1 

14.35 - 15.20 Bajgarová – 7UPSY Kronika – 7ZPSP Krninský – 7INT1 

15.30 - 16.15 Bajgarová – 7UPSY Horáková – 7PUM2 Kronika – 7SYSY 

16.25 - 17.10 Komzáková – 7UART Horáková – 7PUM2 Kronika – 7SYSY 

17.20 - 18.05 Komzáková – 7UART Horáková – 7ULPE Kronika – 7KIN 

18.15 - 19.00 Komzáková – 7UART Horáková – 7ULPE Kronika – 7KIN 

6. leden, sobota  1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Komzáková – 7UART Kronika – 7PSDG Krninský – 7DYPT 

9.20 - 10.05 Komzáková – 7UART Kronika – 7PSDG Krninský – 7DYPT 

10.15 – 11.00 Komzáková – 7UART Perout – 7AAT1 Kronika – 7SYSY 

11.10 - 11.55 Komzáková – 7UART Perout – 7AAT1 Kronika – 7SYSY 

11.35 – 11.55  hodnocení - Perout  

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Komzáková – 7UART Krninský – 7ZAM Perout – 7AKT1 

14.15 - 15.00 Komzáková – 7UART Krninský – 7ZAM Perout – 7AKT1 

15.05 - 15.50 

 

 

Komzáková – 7UART Krninský – 7ZAM Perout – 7AKT1 
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19. leden, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Komzáková – 7UART Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Kouřilová – 7ETNA 

16.25 - 17.10 Komzáková – 7UART Mazehóová – 7PVP1 Krninský – 7DYPT 

17.20 - 18.05 Komzáková – 7UART Perout – 7AAT1 Krninský, Mazehóová – 7INT1 

18.15 - 19.00 Komzáková – 7UART Perout – 7AAT1 Krninský, Mazehóová – 7INT1 

20. leden, sobota  1. ročník  2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Komzáková – 7UART Kronika – 7PSDG Pech – 7DUM4 

9.20 - 10.05 Komzáková – 7UART Kronika – 7PSDG Pech – 7DUM4 

10.15 – 11.00 Komzáková – 7UART Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Perout – 7AKT1 

11.10 - 11.55 Komzáková – 7UART Krninský, Mazehóová – 7PVP1 Perout – 7AKT1 

11.35 – 11.55   hodnocení – Perout  

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Komzáková – 7UART *(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

14.15 - 15.00 Komzáková – 7UART *(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

15.05 - 15.50 Komzáková – 7UART *(B) Kouřilová - 7VTR / Perout - 7VM3D / Pech - 7DUP 

* povinně volitelný předmět   

 

 

 

 

 

 

 


